

合同编号：



JSHXS2101962CGN00

武进人社数据中心网络安全和监控系统升级改造项目合同

采购单位(甲方)：常州市武进区人力资源和社会保障局

中标单位(乙方)：中电鸿信信息科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照武进区政府采购中心的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称(项目编号)：武进人社数据中心网络安全和监控系统升级改造项目(武采公标[2021]020号)

2、本私有云项目采购内容：

二期网络安全设备升级								
序号	设备名称	参数及具体要求	单位	数量	品牌	型号	单价(元)	总价(元)
1	万兆防火墙	详见投标文件	台	2	启明星辰	usg-fw-4000-T-nf2800	151320	302640
2	千兆防火墙	详见投标文件	台	4	山石网科	SG6K-NAV55-CN	67000	268000
3	网络安全管理平台	详见投标文件	台	1	安思易	Lsmsp-ccp	264500	264500
4	网络准入系统	详见投标文件	台	1	启明星辰	nac-6000-1200	142500	142500
5	安全集成服务费	调试、安装、质保服务	项	1	定制	定制	65570	65570
7	合计							1043210
二期监控系统升级								
序号	设备名称	参数及具体要求	单位	数量	品牌	型号	单价(元)	总价(元)

合同编号：



JSHXS2101962CGN00

1	坐席摄像机	详见投标文件	台	130	浙江大华	DH-IPC-HDBW4237 X-AS-E2	1720	223600
2	高保真型拾音器	详见投标文件	个	130	浙江大华	DH-HS22S	550	71500
3	高清半球摄像机	详见投标文件	个	74	浙江大华	DH-IPC-HDW3437R ST	520	38480
4	高清红外枪机	详见投标文件	个	21	浙江大华	DH-IPC-HFW3237R S-I2	800	16800
5	入侵报警枪机	详见投标文件	个	12	浙江大华	DH-IPC-HFW5447R S-I2	870	10440
6	摄像机电源	支持DC12V 2A输出	个	237	浙江大华	DH-PFM320D	21	4977
7	网络硬盘录像机	视音频输入 网络视频输入 4路	台	2	海康威视	DS-7604NB-K1	665	1330
8	磁盘阵列	详见投标文件	台	1	浙江大华	DH-EVS7248S	39900	39900
9	8T硬盘	7200RPM ; 256M; SATA	块	23	希捷	ST8000NM000A	1980	45540
10	3T硬盘	5400RPM ; 256M; SATA	块	2	希捷	ST3000VM006	725	1450
11	核心交换机	详见投标文件	台	1	华为	S5731S-H24T4XC-A	15340	15340
12	一路解码器	详见投标文件	台	2	浙江大华	DH-NVD0105DH-4K	6500	13000
13	九路解码器	详见投标文件	台	1	浙江大华	DH-NVD0905DH-4I- 4K	17513	17513
14	综合管理	详见投标文件	台	1	浙江大华	DH-DSS7016S2-D	28310	28310

合同编号：



JSHXS2101962CGN00

	平台							
15	光纤收发器	1光4电 20KM	对	10	TP-LINK	TL-FC318B-3+TL-F C311A-3	330	3300
16	光纤	24芯	米	500	闽兰之星	定制	6.5	3250
17	光纤熔接		芯	240	国产	定制	30	7200
18	超六类网线	超六类	箱	24	闽兰之星	ML-6A-01	730	17520
19	接入交换机	详见投标文件	台	12	华为	S5735S-L24T4S-A	3540	42480
20	监控云平台软件服务	提供电脑CS和手机APP客户端；提供直播、回看、云存储、分享等功能；支持130台坐席摄像机接入	项	1	鸿信	定制	30300	30300
21	坐席云存储	提供最近90天策略存储，存储时间段为：每个工作日8:00到18:00；提供三年服务	台	130	鸿信	定制	1810	235300
22	200M互联网专线	提供三年服务	条	1	电信	200M	60000	60000
23	系统集成费（含云平	调试、安装、质保服务	项	1	鸿信	定制	60280	60280

合同编号：



JSHXS2101962CGN00

	台集成服务)							
24	合计							987810

3、服务范围：详见招标文件第四章

4、工期：合同签订后 30 日历天内

5、服务期限：本项目在验收合格后交付之日起的 3 年内为项目免费服务期，免费服务期满方视为本项目结束。

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为：2031020 元（小写），贰佰零叁万壹仟零贰拾圆（大写）。其中，云集成设备费为 1579570 元，开具 13% 的增值税发票；云集成服务费为 451450 元，开具 6% 的增值税发票。本合同价款包含上述采购内容及要求和服务工作内容中的所有工作开支，包括但不限于招标文件及其准备（包括现场踏勘、技术核对等）、设备（包括备品备件、专用工具）、技术资料、设计、制造、检验、包装、技术资料、发货、运输、装卸至现场指定地点、安装调试、技术指导培训、质保期及维保服务和招标文件所要求的相关服务等全部内容。

本合同服务期限内合同总价款不变。

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 招标文件；
- (2) 投标文件；
- (3) 中标通知书；
- (4) 中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；
- (5) 甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 双方的权利义务

(一) 甲方的权利义务



1. 甲方有权向乙方询问工作进展及相关情况，并要求乙方在指定时间内做出答复。
2. 甲方有权对乙方提交的阶段性成果、最终成果送审稿等相关文件进行审核并提出修改意见。
3. 如甲方确认乙方工作人员未按照本合同要求履行职责，甲方有权要求乙方限期更换人员，直至终止合同并要求乙方承担相应赔偿责任。
4. 甲方对乙方在委托权限范围内完成委托事项有指导、监督权利。
5. 甲方有权要求乙方全面履行合同。甲方不接受部分履行，如本合同项下部分成果文件未能按时交付则视为整体延误。
6. 如乙方所提供的项目成果不符合本合同的要求，甲方有权要求乙方重新执行相应的工作服务，由此产生的全部费用由乙方自行承担，同时，甲方的付款时间相应顺延。
7. 甲方要求乙方比本合同约定时间提前交付成果时，乙方必须服从。由此增加工作量已包含在投标报价中，不另行增加费用。

8. 甲方指定项目联系人：

姓名：金盛

联系方式：051986529270

（二）乙方的权利义务

1. 乙方应接受甲方对工作进展的询问、监督和指导，严格按本合同约定的内容、标准和期限完成项目。
2. 乙方应独立完成本项目。未经甲方书面在先同意，乙方不得向任何第三方全部或部分转让本项目。
3. 乙方对其工作人员在合同履行期间的一切行为负责，期间发生的一切安全事故责任、其他人身损害意外及因此发生的人身损害赔偿和其他费用由乙方自行承担，概与甲方无关。
4. 乙方在完成本项目过程中，不得损害其他任何第三方的知识产权等合法权益，否则由此造成的相关责任应当由乙方自行承担，与甲方无关。
5. 乙方指定项目联系人：
姓名：陈剑兵



联系方式：18961235188

第五条 保密条款

(一) 双方应遵守国家的有关保密规定。妥善保管对方提供的资料，保守对方的各项秘密，并保护对方的知识产权。获取对方秘密的一方应当采取有效的保护方式防止秘密未经授权而被使用、传播或公开，仅可以将该秘密用于履行其在本合同项下的义务，且只能由相关的技术人员使用。

(二) 上述保密义务不适用以下情况：

1. 获取的信息已被合法公开；
2. 国家法律、法规规定的情形。

(三) 如乙方违反上述保密条款，甲方有权解除本合同，乙方应在合同解除通知发出之日起10日内向甲方支付本合同服务费总金额10%的违约金，如果违约金无法弥补甲方损失，甲方保留要求乙方赔偿全部损失的权利。

(四) 无论本合同或本合同其他条款是否有效，本保密条款始终约束双方。国家秘密的保密期限由国家有关部门确定，工作秘密的保密期限由甲方确定。

第六条 质量保证和售后服务

1、乙方应按招标文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。

2、质量保证

本合同签订后七个工作日内，通过项目启动会确定双方项目实施的组织架构，乙方确定现场工程师开始进行项目的详细需求调研工作，根据调研情况及时调整并修改实施方案，使之始终能够起到指导作用，同时也对实施质量提供依据。

3、售后服务

乙方必须提供软、硬件维保期内免费维护和软件升级、免费技术维护服务。

乙方具备完整的技术服务团队且能提供良好的技术支持。提供三年免费维保，在维保期内7*24小时全天候现场响应，工作日故障响应时间不超过1小时，非工作日及夜间故障响应时间为不超过2小时，8小时内修复。对甲方所提出的维修要求作出实质性响应，提供应急策略；如出现设备故障，如在24小时内不能解决问题，应免费在5天内用同样的品牌、规格或更高的部件更换到位，保修服务由原生产厂家提供。为甲方提供全面的技术支持，帮助甲方及时解决系统运行中遇到的技术问题，定期



上门检查整套系统的运行情况，并能根据甲方系统变化情况及时调整优化。

第七条 验收标准：按招标文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

第八条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：本项目合同签订后7个工作日内支付合同价的30%，设备到货后7个工作日内支付至合同价的60%，项目验收合格后7个工作日内支付至合同价的95%；验收合格满一年后7个工作日内支付至合同价的100%（不计息）。

第九条 违约责任

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价10%的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期1天应向乙方偿付欠款总额0.5%的滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的5%；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的5%，乙方有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期1天应向甲方偿付逾期交付合同总额0.5%的滞纳金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的5%；一旦滞纳金总额累计达到逾期交付合同总额的5%，甲方有权解除合同。逾期超过1年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价10%的违约金，同时甲方有权解除合同。



(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和风险，同时承担甲方因此所遭受的全部损失。

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价5%的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

第十条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行影响程度，协商确定是否终止本合同或是继续履行本合同。

第十一条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

第十二条 合同的终止

本合同因下列原因而终止：

(1)本合同正常履行完毕；

合同编号：



JSHXS2101962CGN00

- (2) 因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；
- (3) 任何一方行使解除权解除本合同；
- (4) 合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十三条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（2）种方式解决争议：

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十四条 合同生效及其他

- 1、本合同由甲乙双方签字、盖章，并经武进区政府采购中心见证后生效。
- 2、本合同一式6份，甲方2份，乙方3份，常州市公共资源交易中心武进分中心1份。
- 3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方(采购人)：常州市武进区人力资源和
社会保障局 (盖章)

地址：常州市武进区武南路518号人力资
源市场

法定(授权)代表人：秦羽

2021年7月20日

开户名称：常州市武进区人力资源和社会
保障局

开户银行：工行湖塘支行

开户账号：1105021229219504790

乙方(供应商)：中电鸿信信息科技有限公
司 (盖章)

地址：南京市玄武大道699-1号

法定(授权)代表人：杜训祥

年 月 日

开户名称：中电鸿信信息科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南
京湖北路支行

开户账号：32001881436059000588



合同编号：



JSHXS2101962CGN00

统一社会信用代码：1132048301413435XM

纳税人识别号/统一社会信用代码：
91320000668382125D

